quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 251 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: ATIVACOOP COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATIVIDADE GERAIS DA BAHIA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 09.329.831/0001-86

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU COOPERATIVA ESPECIALIZADA EM APOIO
OPERACIONAL, PARA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA COM FINALIDADE DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE COMPÕE ESSA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL.

PRAZO: 31 de dezembro de 2017

VALOR: R$ 4.016.040,00 (quatro milhões dezesseis mil e quarenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01-GABINETE DO PREFEITO
2005-GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DO GABINETE
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000  - Recursos Ordinários

05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL
Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria  de Administração Geral
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000 - Recursos Ordinários

06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Proj./Ativ.: 2.011 Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria de Planejamento e Finanças
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000  Recursos Ordinários

07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO
Proj./Ativ.: 2.021 Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0001.000001

20.17-MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFESSORES DA EDUCAÇÃO.
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.00019-40%

08.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE SAÚDE
Proj./Ativ.: 2.092 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE727835106DF02487349CADD1021CD0

quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

0002.000015

20.79-AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA VIGILANCIA EM SAÚDE
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
00000014-

09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Proj./Ativ.: 2.040 Gerenciamento das Ações Adm. da Sec. Municipal de Promoção e Assistência Social
3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000 Recursos Ordinários

10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Proj./Ativ.: 2.053 – Gerenciamento das Ações Adm. da Sec.  Municipal de Obras e Serviços Públicos
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000  - Recursos Ordinários

13.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
Proj./Ativ.: 2.071 – Gerenciamento das Ações Adm. da Sec. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.
3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
0000.000000  - Recursos Ordinários

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de abril de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE727835106DF02487349CADD1021CD0

		2017-05-04T16:05:11-0300